1
V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
01
0-
08
-2
3
12
:1
6
A
us
ga
be
da
tu
m
: 2
01
0-
08
-2
3
22
89
37
_G
E
R
.x
m
l
Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
Kabelstecker V23S-GM-7M-PUR
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
L85
26 M
23
Bestellbezeichnung
V23S-GM-7M-PUR
Kabelstecker, M23, 12-polig, PUR-Ka-
bel
Merkmale
• Robuste Bauform
Technische Daten
Allgemeine Daten
Polzahl 12
Anschluss 1 Stecker
Bauform 1 gerade
Gewinde 1 M23
Anschluss 2 freies Leitungsende
Elektrische Daten
Betriebsspannung UB 300 V AC/DC
Betriebsstrom 8 A
Durchgangswiderstand ≤ 3 mΩ
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur -40 ... 125 °C (-40 ... 257 °F)
Verschmutzungsgrad 2
Mechanische Daten
Schutzart IP68
Material
Kontakte CuZn, vernickelt
Kontaktoberfläche Au
Griffkörper PUR
Kabel PUR/PVC
Kabel
Farbe schwarz
Adern 8 x 0,34 mm2 und 3 x 0,75 mm2
Länge L 7 m
4
3
21
12 11
10
9
8
7
6 5
1
12
… …
 1 WH
 2 GN
 3 YE
 4 GY
 5 n.c.
 6 RD
 7 BK
 8 n.c.
 9 VT
 10 n.c.
 11 n.c.
 12 n.c.